[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 030/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, para que, junto ao setor responsável, realize a pintura e sinalização da lombada, localizada na Rua Adolfo Tognetti, início da rua, depois da Igreja Assembleia de Deus, Bairro Linha Nova Cremona.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que não há pintura nem sinalização da lombada na referida rua, podendo causar acidentes pois não há visibilidade da lombada.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 14 de janeiro de 2021.
VILMA DO SOCIAL
Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1